

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja na rzecz osób niepełnosprawnych i potrzebujących pomocy Otwórzmy Swoje Serca, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000216888, Kod pocztowy: 22-400, Poczta: Zamość, Miejscowość: Zamość, Ulica: Bohaterów Monte Cassino, Numer posesji: 12, Numer lokalu: 12, Województwo: lubelskie, Powiat: Zamość, Gmina: m. Zamość, Strona www: http://wtzbiszczka.cal24.pl/ , Adres e-mail: fundacja_oss@interia.pl , Numer telefonu: 601178987,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Teresa Irena Jaskulska Adres e-mail: fundacja_oss@interia.pl Telefon: 601178987

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przegląd Poezji Recytowanej i Śpiewanej Osób Niepełnosprawnych „O księżyc Twardowskiego”			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	14.08.2021	Data zakończenia	31.10.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Przeгляд Poezji Recytowanej i Śpiewanej Osób Niepełnosprawnych „O księżyc Twardowskiego” jest imprezą integracyjną, kulturalną, organizowaną cyklicznie od piętnastu lat. Co roku do udziału w Przeglądzie zgłasza się około 20 jednostek osób niepełnosprawnych to jest około 450 osób. Przegląd ma charakter amatorski, jego uczestnikami mogą być grupy oraz wykonawcy indywidualni reprezentujący placówki wspierające osoby niepełnosprawne. Wydarzenie pod względem artystycznym zakłada propagowanie poezji recytowanej i śpiewanej twórczości księdza Jana Twardowskiego, św. Jana Pawła II, wybitnych poetów polskich oraz twórczości własnej. Każdy Przegląd to wydarzenie na wysokim poziomie artystycznym, gdyż prezentuje repertuar niepowtarzalnych interpretacji twórczych wykonywanych z wielkim zaangażowaniem przez osoby niepełnosprawne. Akcję wspiera co roku wiele instytucji, urzędów, środowisko artystyczne, przedsiębiorcy i osoby fizyczne. Wydarzenie utrzymuje ścisłą współpracę z rodzinami i opiekunami naszych podopiecznych oraz z lokalnymi i krajowymi instytucjami, wolontariuszami, które mają wpływ na los osób niepełnosprawnych

Miejsce realizacji

Warsztat Terapii Zajęciowej w Biszczu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja środowisk osób niepełnosprawnych i pełnosprawnych.	wysoki	lista osób zgłaszających się i uczestniczących w Przeglądzie
Popularyzacja twórczości ks. Jana Twardowskiego, Świętego Jana Pawła II, wybitnych poetów polskich i własnej twórczości.	wysoki	ilość recytowanych i śpiewanych utworów z twórczości ks. Jana Twardowskiego, Świętego Jana Pawła II, wybitnych poetów polskich i własnej twórczości
Kształtowanie wizerunku osoby niepełnosprawnej jako artysty w tym wzmocnienia poczucia własnej wartości, motywowanie osób niepełnosprawnych do rozwijania zdolności twórczych	wysoki	Prezentujący utwory to tylko osoby niepełnosprawne
Rozwój tolerancji i wrażliwości ludzi na osobiste interpretacje innych osób	wysoki	moc oklasków po każdej kolejnej prezentacji

Ukazywanie dokonań i osiągnięć twórczych osób niepełnosprawnych	wysoki	Prezentowanie w telewizji, radiu, prasie oraz on lin na stronie fanpage Warsztatu
-----------------------------------------------------------------	--------	-----------------------------------------------------------------------------------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Potrzebujących Pomocy Otwórzmy Swoje Serca” została wpisana do KRS 5 września 2004 roku, od 2005 roku prowadzi WTZ Biszczka. Od 2007 roku organizowany jest Przegląd Poezji Recytowanej i Śpiewanej Osób Niepełnosprawnych “O Księżyc Twardowskiego” jest to cyklicznie organizowana uroczystość już po raz piętnasty.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przegląd odbędzie się już po raz piętnasty, więc doświadczenie 15 lat organizacji działania planowanego w ofercie

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zadania wezmą udział Pracownicy Warsztatu, Uczestnicy Przeglądu i Warsztatu, Wolontariusze. Do obowiązków Wolontariuszy należy pomoc osobom niepełnosprawnym w zakresie przemieszczania się na wózku, z chodzikiem, wspartych o laskach. Wolontariusze służą opieką, pomocą, wsparciem nie tylko w przemieszczaniu się niepełnosprawnych ale korzystania przy występach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody	7 000,00		
2.	Wolontariat	1 650,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 650,00	7 000,00	1 650,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

